
ZARZĄDZENIE NR 273/09 
Wójta Gminy  Sieroszewice 

z dnia 13 sierpnia 2009 r. 
 

 
w sprawie opracowania układu wykonawczego budżetu gminy na 2009 rok 

 
      Na podstawie art.186 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych /Dz.U. Nr 249 poz. 2104 ze zmianami/, zarządzam co następuje: 
 
§ 1. Opracowuje się układ wykonawczy budżetu gminy na 2009 rok zmieniony  
Uchwałą Nr XXVIII/172/09 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 31.07.2009 r. w sprawie 
zmian w budżecie na rok 2009 : 

 dochody budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1, 

 wydatki budżetu  zgodnie z załącznikiem  nr 2. 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                                     
                                                                                                      Wójt Gminy 
 
                                                                                                 Czesław  Berkowski 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



U Z A S A D N I E N I E 
do Zarządzenia Nr 273/09 Wójta Gminy Sieroszewice  

z dnia  13 sierpnia  2009  roku 
w sprawie opracowania układu wykonawczego budżetu gminy na 2009 rok 

 
 
Zgodnie z obowiązującymi przepisami opracowanie układu wykonawczego budżetu 
gminy należy do kompetencji Wójta Gminy . 
W tej sytuacji Zarządzenie Wójta jest konieczne i uzasadnione.  
 
 
 
 

                                                                           Wójt  Gminy 
 

                                                                          Czesław  Berkowski 
 


